Estrela Velha/RS, terça-feira, 27 de junho de 2023 – Edição 490– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL Nº 049, DE 27 DE JUNHO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2023.

OBJETIVO: Divulgação da lista final de

inscrições homologadas do Processo Seletivo

Simplificado nº 05/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com os itens 6.2 e 6.3 do Edital nº 045/2023, do Processo Seletivo

Simplificado nº 05/2023, conforme decisão proferida na Ata nº 02/2023 da respectiva Comissão de

Seleção, torna público a lista final de inscrições homologadas:

Art. 1º. A lista final das inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº

05/2023, é a que segue:

I – Categoria funcional de Professor – Habilitação em Educação Especial:

Josiquéli Raminelli

Rosa Dejanira Jahn

Simoni Schafer Eichelberger

Tiara Aparecida Steinhaus

II – Categoria funcional de Fiscal Ambiental, de Obras e Posturas:

Amanda Westphal

Angélica da Silva

Augusto Billig Seibert

Bianca Cristieli da Silva

Camily Maiquieli Berlt

Jocasta Limberger

Luciane Cassol Buriol

Rodrigo Rutzen

Rosa Dejanira Jahn

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, terça-feira, 27 de junho de 2023 – Edição 490– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Vitória Rech Neu

Art. 2º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 27 de junho de 2023.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nova Lei de Licitações

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa  que estará realizando

contratação por meio de dispensa pelo valor, com fulcro no art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021, cujo objeto

é Contratação de empresa de serviço de assessoria e gestão na elaboração e encaminhamentos de

projetos de captação de recursos federais, junto a Ministérios Federais e Órgãos Estaduais, elaborando,

desenvolvendo e acompanhando as demanda junto àqueles órgãos. Encaminhamento de projetos na

plataforma TRANSFERGOV, com inclusão de documentos e atendimento de solicitações;

Encaminhamento de projetos na plataforma INVESTSUS/FNS, com inclusão de documentos e

atendimento de solicitações; Encaminhamento de projetos No sistema de projetos do FNDE, com

inclusão de documentos e atendimento de solicitações; Encaminhamento e acompanhamento de projetos

em demais órgãos federais e estaduais. Dessa forma, a Administração Municipal está recebendo

propostas adicionais de eventuais interessados, nos termos do art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021.

Informações serão prestadas aos interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal de

Estrela Velha, ou através do e-mail: licitaev@terra.com.br, telefone para contato: 51 989593222 ou 51

992656270. Estrela Velha (RS), 27 de junho de 2023.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-06-27T15:24:14-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial